[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

КОРЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11  декабря 2015 г.                                                                                  №  44
 Об утверждении

 среднесрочного финансового

 плана Корзовского  сельского
 поселения  Хиславичского

 района Смоленской области

 на 2016 год.
        Рассмотрев порядок разработки среднесрочного финансового плана Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
    Администрация Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
          П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

     1.Утвердить среднесрочный финансовый план Корзовского  сельского поселения Хиславичского района Смоленской  области на 2016 год (приложение № 2).

     2. Представить среднесрочный финансовый  план Корзовского  сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2016 год в Совет депутатов Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области в составе перечня документов к проекту бюджета Корзовского сельского поселения  Хиславичского района Смоленской области на 2016 год.

     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального образования

Корзовского сельского поселения
Хиславичского района

Смоленской области                                                                     В.Н.Цыгуров